СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»
	 [image: ]
	«ПЕЧОРА» КАР ОВОМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

« 29 » января 2013 года
    г. Печора  Республика Коми

№ 3-5/20

	Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

Руководствуясь статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет городского поселения «Печора» решил:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс администрации городского поселения «Печора» согласно приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения «Печора»                                            В.А.Анищик

image1.png